درس‌های قیام باید به عنوان یک برنامه سیاسی هدف‌مند، مسیر مبارزه طبقاتی را روشن سازد و با هر انحرافی از همان ابتدا به مبارزه برخیزد. با این بینش است که می‌توان از رشد و گسترش ضد انقلاب در مبارزه طبقاتی جلوگیری نمود و راه را برای یک انقلاب اجتماعی و رهایی جامعه از دیکتاتوری، فقر و نابسامانی، هموار نمود.

جابر کلیبی

۲۲ بهمن ۱۳۸۳ مطابق با ۱۱ فوریه ۲۰۰۵